
AKČNÍ NABÍDKA 207 - 2017  Platnost nabídky do:  31.08.2017 

Ruční klempířská ohýbačka JOUANEL 

Typ PCX3080 
Pracovní délka 3080 mm 
Tloušťka ohýb. plechu Zn/ocel   0,8/0,65 
Hmotnost 350 Kg 

cena :   98 550 Kč 
+ koutoučové nůžky, cena :   17 650 Kč 

Cena celkem : 116 200 Kč 
Akční cena : 104 500 Kč 

2.Ruční segmentová univerzální ohýbačka plechu Schechtl UK 100.

pracovní délka        100 mm 
pro tloušťku materiálu     1,50 mm 

CENA:  129 660 Kč 
Akční cena  : 116 700 Kč 

3.Profilovací stroj Schlebach - MINI-PROF 230V, výška profilu 25 mm,

Profilovací stroj pro zpracování plechů o šířce 230 – 850 mm a síle materiálu max. 0,8 mm. 
Výška profilu – 25 mm. Možnost paralelního, jednostranného i kónického profilování.  
Pro sílu materiálu: barevné kovy až do 0,8 mm 

ocel až do 0,7 mm 
nerez. ocel až do 0,5 mm 

Hmotnost  cca 220 kg. 
d  x  š  x  v  –  1200  x  1300  x  850  –  1050 mm 

Cena:    275 875 Kč 400V 
Akční cena: 245 500 Kč 400V 

     výsledný profil 



5. PERKEO plynová pájecí souprava pro měkké pájení
799/5/T4 obsahuje: 

- pájecí hlava
- pájecí kladívko
- montážní plynová láhev
- plynová hadice se šroubením
- regulační ventil

Cena : 4 450 Kč 
Akční cena : 3 780 Kč 

7. PERKEO – pájecí kladívko ZINNLUX, speciální povrch s velmi dlouhou
životností, bez nutností čištění, bez salmiaku, bez vypalování

Cena : 1 999 Kč 
Akční cena :  1 699 Kč 

8. Malá Ruční ložisková ohýbačka  9. Sada rozšiřovacích hlav. ø80, ø100, ø120

Jouanel PLIMSC2-200 
Cena :   31 360 Kč 

Cena :   7 978 Kč Akční cena : 26 900 Kč 
Akční cena :  7 180 Kč 

10. Kladivo tesařské PICARD 600

Cena : 1 749 Kč  
Akční cena :  1 699 Kč 

Ceny neobsahují DPH a dopravné. 

Milan Štejdíř – PROFI.MK  -  Musílkova 747 -  530 03 Pardubice - IČ 45563209 -  DIČ CZ6111301867 
e-mail: profi.mk@profimk.eu, tel.č. 00420 720433799, 00420 607103753,   www.profimk.eu

mailto:profi.mk@profimk.eu
http://www.profimk.eu/

